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Дистанция 8 Мальчики, 200m На спине Год рождения 2002 - 2003
04.11.2017 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Адамчук Иван 2003 мс Цор-Брест +0,59 2:02.11 RC 60,00
25m: 13.75 13.75 75m: 45.09 16.15 125m: 1:15.83 15.28 175m: 1:47.17 15.76
50m: 28.94 15.19 100m: 1:00.55 15.46 150m: 1:31.41 15.58 200m: 2:02.11 14.94

2. Косян Юрий 2002 кмс Лига плавания Украины Киев +0,61 2:03.19 52,00
25m: 13.32 13.32 75m: 43.79 15.40 125m: 1:15.58 15.93 175m: 1:47.50 15.74
50m: 28.39 15.07 100m: 59.65 15.86 150m: 1:31.76 16.18 200m: 2:03.19 15.69

3. Бачурин Даниил 2002 кмс ДЮСШ "Дельфин" Брянск +0,67 2:07.13 45,00
25m: 14.31 14.31 75m: 46.22 16.38 125m: 1:19.17 16.68 175m: 1:51.68 15.97
50m: 29.84 15.53 100m: 1:02.49 16.27 150m: 1:35.71 16.54 200m: 2:07.13 15.45

4. Трубаров Петр 2002 кмс СШОР ЮМ - СКИФЫ Москва +0,63 2:12.28 41,00
25m: 14.40 14.40 75m: 46.19 16.17 125m: 1:20.59 17.44 175m: 1:55.27 17.19
50m: 30.02 15.62 100m: 1:03.15 16.96 150m: 1:38.08 17.49 200m: 2:12.28 17.01

5. Манаков Артем 2003 кмс Лига плавания Украины Киев +0,74 2:15.00 37,00
25m: 14.94 14.94 75m: 48.34 17.11 125m: 1:22.89 17.44 175m: 1:58.17 17.63
50m: 31.23 16.29 100m: 1:05.45 17.11 150m: 1:40.54 17.65 200m: 2:15.00 16.83

6. Соболевский Дмитрий 2003 кмс ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,64 2:15.58 33,00
25m: 14.81 14.81 75m: 48.60 17.36 125m: 1:24.04 17.82 175m: 1:58.89 17.14
50m: 31.24 16.43 100m: 1:06.22 17.62 150m: 1:41.75 17.71 200m: 2:15.58 16.69

7. Жуков Илья 2003 I Тверь +0,58 2:15.61 30,00
25m: 14.54 14.54 75m: 47.51 16.93 125m: 1:22.29 17.35 175m: 1:58.28 18.02
50m: 30.58 16.04 100m: 1:04.94 17.43 150m: 1:40.26 17.97 200m: 2:15.61 17.33

8. Кудинов Артем 2003 I Школа С.Комаровой Москва +0,75 2:18.19 27,00
25m: 15.54 15.54 75m: 48.87 16.96 125m: 1:23.81 17.55 175m: 2:00.57 18.58
50m: 31.91 16.37 100m: 1:06.26 17.39 150m: 1:41.99 18.18 200m: 2:18.19 17.62

9. Федорченко Алексей 2003 I БСДЮШОР Бобруйск +0,71 2:18.35 24,00
25m: 15.69 15.69 75m: 50.44 17.54 125m: 1:25.61 17.54 175m: 2:01.50 18.08
50m: 32.90 17.21 100m: 1:08.07 17.63 150m: 1:43.42 17.81 200m: 2:18.35 16.85

10. Степаненко Илья 2003 I ДЮСШ № 3 Волжский +0,67 2:20.48 22,00
25m: 16.02 16.02 75m: 50.87 17.67 125m: 1:27.54 18.47 175m: 2:03.34 17.70
50m: 33.20 17.18 100m: 1:09.07 18.20 150m: 1:45.64 18.10 200m: 2:20.48 17.14

11. Ленский Герман 2003 I ФизКульт Ростов-на-Дону +0,72 2:21.36 20,00
25m: 16.39 16.39 75m: 50.99 17.48 125m: 1:27.16 18.11 175m: 2:03.86 18.15
50m: 33.51 17.12 100m: 1:09.05 18.06 150m: 1:45.71 18.55 200m: 2:21.36 17.50

12. Кречетов Андрей 2003 II КДЮСШ  Ивантеевка +0,66 2:21.75 18,00
25m: 15.94 15.94 75m: 50.62 17.62 125m: 1:26.91 18.36 175m: 2:03.92 18.59
50m: 33.00 17.06 100m: 1:08.55 17.93 150m: 1:45.33 18.42 200m: 2:21.75 17.83

13. Синявский Виктор 2002 I Юность России Смоленск +0,68 2:23.22 16,00
25m: 16.09 16.09 75m: 51.84 18.18 125m: 1:29.16 18.75 175m: 2:06.52 18.50
50m: 33.66 17.57 100m: 1:10.41 18.57 150m: 1:48.02 18.86 200m: 2:23.22 16.70

14. Русакович Виктор 2002 I ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,75 2:23.61 14,00
25m: 16.13 16.13 75m: 52.05 18.48 125m: 1:29.45 18.94 175m: 2:06.95 19.00
50m: 33.57 17.44 100m: 1:10.51 18.46 150m: 1:47.95 18.50 200m: 2:23.61 16.66

15. Ринашко Вадим 2002 I ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,76 2:26.07 12,00
25m: 16.48 16.48 75m: 52.39 18.15 125m: 1:31.27 20.18 175m: 2:08.88 18.68
50m: 34.24 17.76 100m: 1:11.09 18.70 150m: 1:50.20 18.93 200m: 2:26.07 17.19

16. Kavaliauskas Erikas 2003 II Kauno PM Kaunas +0,74 2:26.70 10,00
25m: 16.71 16.71 75m: 53.62 18.66 125m: 1:32.18 19.20 175m: 2:09.93 18.34
50m: 34.96 18.25 100m: 1:12.98 19.36 150m: 1:51.59 19.41 200m: 2:26.70 16.77

17. Мозолев Александр 2002 II ДЮСШ Нелидово +0,63 2:27.85 9,00
25m: 16.54 16.54 75m: 1:30.67 56.56 125m: 2:09.84 19.66 200m: 2:27.85
50m: 34.11 17.57 100m: 1:50.18 19.51 150m: 2:27.85 18.01
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Дистанция 8, Мальчики, 200m На спине, Год рождения 2002 - 2003

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. Даньков Даниил 2003 I ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,67 2:27.89 8,00
25m: 16.68 16.68 75m: 54.41 19.49 125m: 1:32.72 19.57 175m: 2:09.66 18.57
50m: 34.92 18.24 100m: 1:13.15 18.74 150m: 1:51.09 18.37 200m: 2:27.89 18.23

19. Кендысь Артур 2003 II Цор-Брест +0,64 2:28.36 7,00
25m: 15.67 15.67 75m: 52.80 19.27 125m: 1:31.54 19.61 175m: 2:10.24 18.71
50m: 33.53 17.86 100m: 1:11.93 19.13 150m: 1:51.53 19.99 200m: 2:28.36 18.12

20. Капуста Артур 2003 I Лига плавания Украины Киев +0,66 2:28.88 6,00
25m: 16.87 16.87 75m: 54.38 18.96 125m: 1:32.83 18.96 175m: 2:10.70 18.95
50m: 35.42 18.55 100m: 1:13.87 19.49 150m: 1:51.75 18.92 200m: 2:28.88 18.18

21. Фомочкин Владислав 2002 I ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,74 2:28.96 5,00
25m: 17.58 17.58 75m: 55.73 19.36 125m: 1:34.10 19.29 175m: 2:11.78 18.59
50m: 36.37 18.79 100m: 1:14.81 19.08 150m: 1:53.19 19.09 200m: 2:28.96 17.18

22. Якубенко Даник 2003 I ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,89 2:29.26 4,00
25m: 17.80 17.80 75m: 55.82 19.04 125m: 1:34.88 19.84 175m: 2:11.75 17.99
50m: 36.78 18.98 100m: 1:15.04 19.22 150m: 1:53.76 18.88 200m: 2:29.26 17.51

23. Белов Артур 2003 I ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,75 2:31.89 3,00
25m: 17.19 17.19 75m: 53.54 18.50 125m: 1:32.20 19.50 175m: 2:12.48 20.24
50m: 35.04 17.85 100m: 1:12.70 19.16 150m: 1:52.24 20.04 200m: 2:31.89 19.41


